39) Expositio Soliloquiorum Prophetarum	R I 116
40) Dicta M. Nicolai Gorani super Lucam	R I 63
41) Tractatus contra Husitas	R I 160
42) Explicatio Glossae ordinariae super omnes Epistolas Pauli	R I 75
43) Textus Sententiarum scriptus cum Conclusionibus	R I 71
44) Tractatus de Summa Trinitate et Fide Catholica descriptus per Michaellem Vogelfreii	R II 61
45) Passionale Sacro Sanctorum in magno volumine	R II 101
46) Novum Testamentum	R II 24
47) Hugo super Ioannem scriptus	R I 59
48) De Fide et Legibus Qviliii Parisiensis	R I 70
49) Quaestiones explicatae Sententiarum Reverendi Magistri Henrici de Oytha Professori in Sacra Theologia Anno 1383	R I 37
50) Sermones Dominicales scripti pro parte Hyemali cum Tractatu super Symbolo Apostolorum 1460	R II 41
51) Liber Iuridicus Nicolai de Pota	
52) Qvadragesimale pro Singulo die 2. Sermones	
53) Dantur et Breviaria antiquissima in Pargameno	R III 75 (R II 102; R III 40; R II 149; R II 46)

Scripta octo: Qvinimo et Missale unum Gottico Typo expressum pariter Admiratione dignum

Habentur et Libri Lutheranici 52 in diversis Locis impressi, inter quos Ipsius Lutheri opera etiam aliqua cernuntur, pariter et Missale ipsorum Germanico Typo antiquum

Praetera Leguntur etiam in parietibus Bibliothecae quaedam Notabilia, quae autem magno ex parte vel vetustate, vel incuria Murariorum deleta sunt utpote.

Anno	1241	Murus Lapidia Refugii.
	1245	Civitatis haec Regia construitur.
	1298	Confraternitatis 24. Plebanorum Stabilitur.
	1305	Clastrum Lapidis Refugii Carthusiensium.
	1403	Per Comitem Palatinum haec Civitas visitatur.
	1415	Fridericus futurus Imperator in Austria moritur.
	1433	Hussitae Districtum Scepusiensem depopulantur.
	1436	Sigismundus Imperator Varadini tumulatur.
	1443	Terrae motus.
	1453	Axameth et Grinberg obseditur.
	1454	Bellum Regis Poloniae contra Protenos inchoatur.
	1458	Triumphus contra Turcas per Ioannem Capistranum et Vajvoda. Eodem Anno Rex Ladislaus Pragae moritur.
	1457	Matthias ex Captivitate Pragensi in Regem eligitur.
	1462	Haec Civitas circa Hospitale exuritur.
	1464	Feria S magna Matthias in Regem coronatur.
	1471	Casimirus Rege Matthia ex hoc Regno repellitur.
	1474	Matthias primum ab hac Civitate egressus ad Liptoviam Komarovski expulit.

	Locustae in Vigilia S. Laurentii adveniunt.
1484	Compana magna hic funditur.
1485	Vienna capitur ... Sola totaliter eclipsatur. Haec Civitas haec circa claustrum magna in parte igne consumitur.

Electio Plebanorum Leutschoviensium

Anno	1410	Hermannus Artium et Utriusq. Iuris Doctor. Institutor Corporis Christi.
	1416	Matthaeus.
	1423	Martinus hic domum Plebanatus ruinatam restauravit.
	1461	Thomas Lector hic post dies octo cessit. Eodem Caspar Förchtel A. A. L. L. Magister.
	1466	Servatius ex villa Menhardi adducitur.
	1497	Andreas ex nova villa huc introducitur.
	1507	Sebastianus Artium Liber Magister hic habitationes superiores Plebani competenter adornavit.
	1510	Iacobus ex Filka adoptatur.
	1513	Ioannes Henkel ex Archi Diaconatu, Canonicatu et Vicariatu Varadiensi postulatur.
	1696	Die 2da Iulii post meras Hungariae superatas rerum difficultates et revolutiones Primus et Clero in Plebanum hujus Sacrae Regiaeque Civitatis Leutschoviensis electus ac confirmatus est Admodum Reverendus Dominus Stephanus Ladislaus Dyörffy ex Comitatu Soproniensi S. S. Theologiae Licentiatu Prothonotarius Apostolicus nec non Capellanus Caesareus qui Anno 1697 hanc Ecclesiam cum Sacristia dealbari et ad Normam Catholicorum renovari, nec non ullis Altaribus et Apparamentis exornari fecit Anno 1698. Ecclesiam Montis Beatae Virginis Mariae ex Fundamento reaedificavit, Capellulisque tribus in Honorem S. S. Stephani Ladislai Regum Hungariae, extra Ecclesiam vero S. Emerici Ducis et S. Donati Martiris auxit.